
15KM - Trailrun - Algemene rangschikking
Startuur : 23-03-2024 10:00:15

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0537 Mouling Stan M1 M35- Add tongeren 01:04:12 04:16

2 0569 Aerts Samuel M2 M45+ AC Alken 01:04:51 04:19

3 0546 Clement Toon M3 M35- 01:05:15 04:21

4 0538 Noelmans Bram M4 M35+ 01:07:09 04:28

5 0522 Sissau Jeroen M5 M35+ 01:13:55 04:55

6 0570 Sanny Royen M6 M35- 01:14:54 04:59

7 0558 Schepers Stijn M7 M45+ 01:19:09 05:16

8 0535 Vincken Kris M8 M45+ 01:19:21 05:17

9 0534 Beckers Eddy M9 M45+ 01:19:22 05:17

10 0504 Verrijdt Frank M10 M55+ 01:19:25 05:17

11 0511 Sterckx Kevin M11 M35+ 01:20:10 05:20

12 0510 Baeken Wouter M12 M35+ 01:20:43 05:22

13 0568 Martens Roel M13 M35+ 01:20:45 05:23

14 0550 Duchateau-Geerts Janne V1 V35- 01:21:02 05:24

15 0540 Wauters Gert M14 M35+ 01:21:33 05:26

16 0509 Claes Ruben M15 M35+ 01:21:53 05:27

17 0501 Hoogeboom Ronald M16 M45+ 01:22:17 05:29

18 0536 Frisson Johan M17 M55+ 01:22:54 05:31

19 0539 Giacomini Philippe M18 M35+ 01:23:15 05:33

20 0543 Daenen Renaat M19 M45+ 01:23:46 05:35

21 0566 Miguet Stefan M20 M55+ 01:24:16 05:37

22 0524 Robinson Clair V2 V35- Bokkerijders 01:24:27 05:37

23 0567 Vangeffelen Carlo M21 M45+ Hoeseltrun 01:24:36 05:38

24 0549 Vandevenne Maarten M22 M45+ 01:26:21 05:45

25 0557 Brone Nik M23 M35- Sparta Kolmont 01:27:15 05:49

26 0500 Bruyninckx Hannelore V3 V35+ VitaMove 01:28:04 05:52

27 0564 Daenen Joren M24 M35- 01:28:41 05:54

28 0565 Langenaken Alex M25 M35- 01:28:42 05:54

29 0555 Vandormael Kevin M26 M35+ De appelrunners 01:28:44 05:54

30 0542 Monard Koen M27 M35+ SIB-runners 01:29:28 05:57

31 0517 Hooft Arthur M28 M35- 01:29:38 05:58

32 0541 Monard Luc M29 M45+ SIB-runners 01:30:21 06:01

33 0553 Lenaerts Peter M30 M35+ De appelrunners 01:30:55 06:03

34 0503 Beerden Joeri M31 M45+ Avt oudsbergen 01:30:57 06:03

35 0508 Smeets Ronald M32 M55+ 01:31:39 06:06

36 0533 van de Moosdijk Robert-Jan M33 M35+ 01:31:48 06:07

37 0532 Blom Jan M34 M35- 01:32:28 06:09

38 0521 Robyns Martijn M35 M35- 01:32:42 06:10



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0556 Vandermeeren Jurgen M36 M35+ De appelrunners 01:32:44 06:10

40 0562 Jansen Anton M37 M35- Chiro Vechmaal 01:32:59 06:11

41 0531 Bollen Arno M38 M35- 01:33:03 06:12

42 0505 Roels Peter M39 M55+ 01:33:06 06:12

43 0560 Kaliman Sinan M40 M35- 01:33:12 06:12

44 0561 Robert Raphael M41 M45+ Wac 01:33:44 06:14

45 0529 Luykx Laurens M42 M55+ Cold Play Sharks 01:34:19 06:17

46 0545 Vossen Christa V4 V35+ Run TMC 01:34:54 06:19

47 0563 Lenaerts Linda V5 V35+ ATLA 01:35:15 06:21

48 0528 Houttekier Egon M43 M35- 01:35:36 06:22

49 0527 Bosak Elisa V6 V35- Chiro Vechmaal 01:35:45 06:23

50 0513 Vandijck Arno M44 M35- 01:36:00 06:24

51 0548 Coemans Wildrik M45 M45+ 01:36:52 06:27

52 0551 Lemmens Jurgen M46 M45+ 01:36:52 06:27

53 0572 sauvenier vincent M47 M45+ 01:38:05 06:32

54 0573 Ponet Frederik M48 M35+ 01:38:42 06:34

55 0552 Valley Jo M49 M35+ De appelrunners 01:38:48 06:35

56 0530 Lambié Simon M50 M35- Chiro Vechmaal 01:39:26 06:37

57 0571 nelis benoit M51 M55+ jcpmf 01:40:00 06:40

58 0547 Fox Milan M52 M35- 01:44:25 06:57

59 0554 Wathion Kenny M53 M35- De appelrunners 01:44:59 06:59

60 0519 Vanderlocht Eline V7 V35- 01:45:16 07:01

61 0518 Rabaey Miet V8 V35+ 01:50:03 07:20

62 0516 Moonen An V9 V45+ 01:51:21 07:25

63 0515 Verschaetse Kristof M54 M55+ SPVI 01:51:23 07:25

64 0559 Noelmans Godfried M55 M55+ 01:54:16 07:37

65 0520 Jadot Isabelle V10 V35+ 01:55:31 07:42

66 0523 Bessemans Johanne V11 V35+ 01:55:32 07:42



15KM - Trailrun - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0537 Mouling Stan M1 M35- Add tongeren 01:04:12 04:16

2 0546 Clement Toon M2 M35- 01:05:15 04:21

3 0570 Sanny Royen M3 M35- 01:14:54 04:59

4 0557 Brone Nik M4 M35- Sparta Kolmont 01:27:15 05:49

5 0564 Daenen Joren M5 M35- 01:28:41 05:54

6 0565 Langenaken Alex M6 M35- 01:28:42 05:54

7 0517 Hooft Arthur M7 M35- 01:29:38 05:58

8 0532 Blom Jan M8 M35- 01:32:28 06:09

9 0521 Robyns Martijn M9 M35- 01:32:42 06:10

10 0562 Jansen Anton M10 M35- Chiro Vechmaal 01:32:59 06:11

11 0531 Bollen Arno M11 M35- 01:33:03 06:12

12 0560 Kaliman Sinan M12 M35- 01:33:12 06:12

13 0528 Houttekier Egon M13 M35- 01:35:36 06:22

14 0513 Vandijck Arno M14 M35- 01:36:00 06:24

15 0530 Lambié Simon M15 M35- Chiro Vechmaal 01:39:26 06:37

16 0547 Fox Milan M16 M35- 01:44:25 06:57

17 0554 Wathion Kenny M17 M35- De appelrunners 01:44:59 06:59



15KM - Trailrun - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0538 Noelmans Bram M1 M35+ 01:07:09 04:28

2 0522 Sissau Jeroen M2 M35+ 01:13:55 04:55

3 0511 Sterckx Kevin M3 M35+ 01:20:10 05:20

4 0510 Baeken Wouter M4 M35+ 01:20:43 05:22

5 0568 Martens Roel M5 M35+ 01:20:45 05:23

6 0540 Wauters Gert M6 M35+ 01:21:33 05:26

7 0509 Claes Ruben M7 M35+ 01:21:53 05:27

8 0539 Giacomini Philippe M8 M35+ 01:23:15 05:33

9 0555 Vandormael Kevin M9 M35+ De appelrunners 01:28:44 05:54

10 0542 Monard Koen M10 M35+ SIB-runners 01:29:28 05:57

11 0553 Lenaerts Peter M11 M35+ De appelrunners 01:30:55 06:03

12 0533 van de Moosdijk Robert-Jan M12 M35+ 01:31:48 06:07

13 0556 Vandermeeren Jurgen M13 M35+ De appelrunners 01:32:44 06:10

14 0573 Ponet Frederik M14 M35+ 01:38:42 06:34

15 0552 Valley Jo M15 M35+ De appelrunners 01:38:48 06:35



15KM - Trailrun - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0569 Aerts Samuel M1 M45+ AC Alken 01:04:51 04:19

2 0558 Schepers Stijn M2 M45+ 01:19:09 05:16

3 0535 Vincken Kris M3 M45+ 01:19:21 05:17

4 0534 Beckers Eddy M4 M45+ 01:19:22 05:17

5 0501 Hoogeboom Ronald M5 M45+ 01:22:17 05:29

6 0543 Daenen Renaat M6 M45+ 01:23:46 05:35

7 0567 Vangeffelen Carlo M7 M45+ Hoeseltrun 01:24:36 05:38

8 0549 Vandevenne Maarten M8 M45+ 01:26:21 05:45

9 0541 Monard Luc M9 M45+ SIB-runners 01:30:21 06:01

10 0503 Beerden Joeri M10 M45+ Avt oudsbergen 01:30:57 06:03

11 0561 Robert Raphael M11 M45+ Wac 01:33:44 06:14

12 0548 Coemans Wildrik M12 M45+ 01:36:52 06:27

13 0551 Lemmens Jurgen M13 M45+ 01:36:52 06:27

14 0572 sauvenier vincent M14 M45+ 01:38:05 06:32



15KM - Trailrun - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0504 Verrijdt Frank M1 M55+ 01:19:25 05:17

2 0536 Frisson Johan M2 M55+ 01:22:54 05:31

3 0566 Miguet Stefan M3 M55+ 01:24:16 05:37

4 0508 Smeets Ronald M4 M55+ 01:31:39 06:06

5 0505 Roels Peter M5 M55+ 01:33:06 06:12

6 0529 Luykx Laurens M6 M55+ Cold Play Sharks 01:34:19 06:17

7 0571 nelis benoit M7 M55+ jcpmf 01:40:00 06:40

8 0515 Verschaetse Kristof M8 M55+ SPVI 01:51:23 07:25

9 0559 Noelmans Godfried M9 M55+ 01:54:16 07:37



15KM - Trailrun - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km



15KM - Trailrun - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0550 Duchateau-Geerts Janne V1 V35- 01:21:02 05:24

2 0524 Robinson Clair V2 V35- Bokkerijders 01:24:27 05:37

3 0527 Bosak Elisa V3 V35- Chiro Vechmaal 01:35:45 06:23

4 0519 Vanderlocht Eline V4 V35- 01:45:16 07:01



15KM - Trailrun - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0500 Bruyninckx Hannelore V1 V35+ VitaMove 01:28:04 05:52

2 0545 Vossen Christa V2 V35+ Run TMC 01:34:54 06:19

3 0563 Lenaerts Linda V3 V35+ ATLA 01:35:15 06:21

4 0518 Rabaey Miet V4 V35+ 01:50:03 07:20

5 0520 Jadot Isabelle V5 V35+ 01:55:31 07:42

6 0523 Bessemans Johanne V6 V35+ 01:55:32 07:42



15KM - Trailrun - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0516 Moonen An V1 V45+ 01:51:21 07:25



15KM - Trailrun - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km



15KM - Trailrun - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km


